
Vente aux enchères

Nom: Faillissement Ivaldir bv: Citroën Jumper

Numéro de l'enchère: V250150

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillissement-ivaldir-bv-citroen-jumper~sffbcbx3yv 

Date de début: 19/9/2025 at 12:00

Date de fin: 6/10/2025 from 14:00

Nombre de lots: 4

Description:

Visualisation: Du 20/9/2025 11:00 jusqu'à 20/9/2025 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Du 4/10/2025 10:00 jusqu'à 4/10/2025 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Enlèvement: Du 13/10/2025 10:00 jusqu'à 13/10/2025 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Du 13/10/2025 10:00 jusqu'à 13/10/2025 12:00 
Kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Faillissement Ivaldir bv: Citroën Jumper
V250150

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 09-18-2025 19:37

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/faillissement-ivaldir-bv-citroen-jumper~sffbcbx3yv


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250150.001 SEAT Leon Sportstourer 1.5 TSI bwj.2021
Merk Seat Model Leon 1e inschrijving 29/01/2021 Transmissie Manueel
Brandstof Benzine Kilometerstand 102.213km Motorinhoud 1498cm3
Motorvermogen 96kW (131PK) Milieuklasse Euro6 Chassisnummer
VSSZZZKLZMR004805 Aantal sleutels 2 Documenten:Deel II
kentekenbewijs ontbreekt  

€ 6000,00

V250150.002 Citroen Jumper 2.2HDi bwj.2006
Merk Citroën Model Jumper  1e inschrijving 26/09/2006 Transmissie
Manueel Brandstof Diesel Kilometerstand 133.692km Motorinhoud 2198cc
Motorvermogen 74kW (101PK) Chassisnummer VF7YCAMFC11011916
Aantal sleutels 1 Alle nodige documenten zijn aanwezig  

€ 750,00

V250150.003 Quad Yamaha 700cc, Raptor 700, bwj 2006
Zonder sleutels en documenten Datum eerste toelating 20 januari 2006
Datum eerste registratie Nederland 6 mei 2013 Datum laatste
tenaamstelling 22 maart 2021   Motorcode M308E Aantal cilinders 1
Cilinderinhoud 686 cc Max. vermogen 15 kW / 20 pk

€ 750,00

V250150.004 Quad Yamaha "Paoletti Racing 700 RT IE"Bwj.2007
Zonder sleutels en documenten VIN: ZJS700RT00C9A1339

€ 450,00

CATALOGUE
Faillissement Ivaldir bv: Citroën Jumper
V250150

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 09-18-2025 19:37

Pagina 2 van 2


